Brunichildis regina impensa a Gregorio lauistar, 233. An circa adulatio nem, *ibid.* Multa eius in Ecclesiæ et regnum merita, *ibid.* Huic rimaria impensa a quibusdam contulæ creduntur, *ibid.* Legatum ad Gregorium mitu,

301. Ab eo legatum pro concilio in Gal-  
lis celebrando postulat, 301.

Buxula vel Buxum quid sit. et ejus  
usus, 11, 12.

## C

Casarii oratorium in Lateranensi  
palatio, 136.

Cæsarius abbas, 277

Callinicus, Ital. exarchus, 105, 130,  
131, 282. Bellum cum Langobardis  
redintegrit, et Parmam expugnat, 283.  
Capitanos insulares ad schisma eju-  
tanum compellit, 283.

Calipolitanum castrum juris erat Ec-  
clesiae Romanae, 271.

Caluino: quomodo tolerandæ, 294,  
295. Calumniā quomodo diluerit Gre-  
gorius, 213. Falsæ contra eumdem ca-  
lumnae, 252.

Calumniatores gravibus poenis addi-  
cendi, 144, 295.

Calumniosus clericus, 143.

Cama quid sit, 61.

Camillus. Furius Camillus Roma  
prætorem primum gesuit, 203.

Cam: agus calcemantii genus, 128.

Campagis uti quibus olim lictum, 281.  
Diacoui Catanenses Campagos usur-  
peut, 128, 281.

Campana nulier, 76.

Campanianus, magister militum, 74.  
Tampaus presbyter accusatus, in  
monasterio S. Andreæ, inclusus, 182.  
Hujus liberationem in apparitione pro-  
mitit Gregorius, *ibid.*

Candidus, episcopus Urbis veteris,  
145.

Candidus presbyter, rector patrimo-  
nii Gallicani, 61, 64, 100, 154.

Candidus, dñsor, 64, 69.

Canonicorum regularium origo, ad  
xi saeculum referunt, 261. Au canonicos  
regulares instituerit S. Gregorius,  
263, 264, 265. Qui e S. Walarii mo-  
nasterio ejecti sunt canonici, non re-  
gulares, sed sacerdotes erant, 263. Ca-  
nonicum regulare non magis innuit  
vita communis quam monachum, 264.  
Si omnes non sunt dicendi canonici  
qui ad canones vitam moresque com-  
ponunt, 264. Aquileganenses canonici,  
aut Chrodegangi regulam sectantes, an  
essent canonici regulares, *ibid.* An  
canonici regulares Augustino Anglian  
petenti adiutores dati sint, 265. Inter  
canonicos regulares et sacerdotes quod-  
nam discrimen, 264.

Canticæ cantorum Gregorius expo-  
suit. Trithemio teste, 198.

Cantorum scholam instituit Grego-  
rius, 47, 197.

Cantuaria. In Ecclesia metropolitana  
Canturiensi, vita econobitica instituta,  
261. Ejusdem Ecclesie clerici erant  
monachi, 262. Ab exordio monasterium  
dicta est 266. Canturiensium episco-  
porum series 270.

Coutum Gregorii Galli et Ger-  
mani corruerunt, 47. Pro illo refor-  
mando cantores in Gallias misit Vita-  
lianus papa, 48.